РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 91
               17.10.2016г.
                                                                     х.Гашун
 О внесении изменений в Постановление №73 от 04.08.2016г.

«Об использовании в 2016 году субсидий

из областного бюджета на повышение
заработной платы работников

муниципальных учреждений культуры в части

осуществления выплат стимулирующего характера»
В соответствии  с Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Областным  законом от  25.12.2014г. № 283-ЗС «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», постановлением Правительства Ростовской области от 30.08.2012 № 834 «О порядке расходования субсидий для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения», решением Собрания депутатов Северного сельского поселения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Северного сельского поселения «О бюджете Северного сельского поселения Зимовниковского района на 2016 год» от 25.12.2015г. № 112, руководствуясь  пункта 3 статьи 27 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление №73 от 04.08.2016г. «Об использовании в 2016 году субсидий из областного бюджета на повышение заработной платы работников

муниципальных учреждений культуры в части осуществления выплат стимулирующего характера» следующие изменения

1) Приложение 1 к настоящему Постановлению изложить в следующей редакции
Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Северного сельского поселения
от  17.10.2016г.№91
Перечень

муниципальных учреждений культуры Северного  сельского поселения Зимовниковского района -  получателей субсидии из областного бюджета на повышение заработной платы работников учреждений культуры
	№ п/п
	Наименование учреждений
	Объем субсидии (тыс.руб.)

	Областной бюджет
	Местный бюджет

	Северное сп

	1
	Муниципальное учреждение культуры Северного сельского поселения «Северный» сельский дом культуры
	148,0
	7,4

	2
	Муниципальное учреждение культуры Северного сельского поселения «Северная сельская библиотека»
	22,6
	1,2

	Итого:
	170,6
	8,6

       2.  Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов (Нестерова Е.Н.)
Глава Администрации  Северного сельского поселения_________________ С.В.Крымский
                                                                                              (подпись)